
Norm Coating Ar-Ge Merkezi Tescillendi 
Norm Holding bünyesinde yüzey kaplama teknolojileri alanında faaliyet gösteren Norm 

Coating, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından verilen Ar-Ge Merkezi statüsünü resmen 
almaya hak kazandı. Teknik altyapı geliştirme, insan kaynağı yatırımı ve yenilikçi proje 

çalışmalarıyla bu başarıya ulaşan Norm Coating, artık resmi olarak Türkiye’nin tescilli Ar-Ge 
merkezlerinden biri konumunda. 

Ulusal ve uluslararası pazarlarda tam otomatik kaplama hatları, ayıklama makineleri ve 
paketleme tesisi ile faaliyet gösteren Norm Coating, Salihli’de 5, İzmir’de 3 ve Sakarya’da 1 
olmak üzere 9 üretim tesisi, 800’den fazla çalışanı, 27 yıllık tecrübesi ve zengin kaplama 
çeşitliliği ile ulusal ve uluslararası müşterilerine yüksek standartlarda hizmet veriyor. 

Yüzey kaplama teknolojilerinde stratejik dönüşüm 

Yüksek kaliteli kaplama çözümleriyle otomotiv, enerji ve makine gibi sektörlere hizmet veren 
Norm Coating, Ar-Ge Merkezi unvanıyla kaplama sektöründeki teknolojik liderliğini 
pekiştirmeyi hedefliyor. Geliştirdiği dayanıklı ve yüksek performanslı yüzey kaplama 
çözümlerinin yanı sıra sürdürülebilir üretime de odaklanıyor. 

Norm Coating İş Birimi Direktörü Fatma Fidan, “Ar-Ge Merkezi unvanını almak bizim için 
büyük bir gurur. Bu başarı hem ekibimizin azmi ve yetkinliği hem de Norm Holding’in 
vizyoner yaklaşımı sayesinde mümkün oldu. Yenilikçilik, sürdürülebilirlik ve yüksek 
mühendislik gücü odağında daha güçlü projelere imza atmak için Ar-Ge Merkezimizle 
çalışmaya devam edeceğiz” dedi. 

Norm Holding’in teknoloji odaklı büyüme stratejisine katkı 

Norm Coating’in Ar-Ge Merkezi statüsü, Norm Holding’in teknoloji odaklı büyüme, 
inovasyon ve yüksek katma değerli üretim hedeflerine ivme kazandırıyor. Grup bünyesinde 
artan Ar-Ge yapılanmaları sayesinde, Holding’in genel katma değerli üretim kapasitesi ve 
uluslararası rekabet gücü de yükseliyor. 

Ar-Ge Merkezi olarak tescillenmesiyle birlikte Norm Coating, kamu destekli projelerden daha 
etkin şekilde faydalanabilecek, üniversite-sanayi iş birliklerini genişletecek ve uluslararası Ar-
Ge projelerinde daha güçlü bir oyuncu haline gelecek. 

Norm Holding Hakkında: Norm Holding, 3.800 çalışanı, 10 farklı sektörde 23 şirket, 22 üretim tesisi, 3 Ar-Ge 
ve Tasarım Merkezi ile Türkiye’nin yanı sıra; ABD, Almanya, Birleşik Krallık, Fransa, Polonya, Romanya ve Çin’de 
faaliyet gösteriyor. Bağlantı elemanları sektöründe 50 yılı geride bırakan Norm Holding; ticaret, sıcak dövme, 
kimya, kalıp ve talaşlı imalat, sac şekillendirme, eklemeli imalat, teknoloji, makine ve otomasyon, tarım ve gıda 
alanlarındaki faaliyetleriyle her geçen gün büyümeye devam ediyor. Yıllık kombine yatırım tutarı 67 milyon euro 
seviyesinde olan Norm Holding, 2 şirketiyle “TİM 1000, Türkiye’nin İlk 1000 İhracatçısı” listesinde yer alıyor. 

https://normholding.com/ 

Norm Coating Hakkında: Norm Coating, 1998 yılında ilk otomatik elektrolitik çinko kaplama hattını devreye 
alarak başlayan müşteri ve kalite odaklı üretim faaliyetlerini bugün 3 farklı şehirde bulunan 9 tesis ile 
sürdürüyor. Zengin kaplama çeşitliliği, kalite ve değerleri üzerine inşa ettiği yenilikçi insan kaynakları 
perspektifiyle, her yıl yapmış olduğu teknolojik yatırımlarıyla Türkiye’de kaplama sektörünün lider firması olarak 

https://normholding.com/


öne çıkıyor. İzmir, Salihli ve Sakarya’daki 9 tesiste bulunan tam otomatik kaplama hatları ile her geçen gün 
makine parkurunu genişleterek çalışmalarını sürdürüyor. 

Norm Coating, 1998 yılında ilk otomatik elektrolitik çinko kaplama hattını devreye alarak başlayan müşteri ve 
kalite odaklı üretim faaliyetlerini bugün 3 farklı şehirde bulunan 9 tesis ile sürdürüyor. Zengin kaplama çeşitliliği, 
kalite ve değerleri üzerine inşa ettiği yenilikçi insan kaynakları perspektifiyle, her yıl yapmış olduğu teknolojik 
yatırımlarıyla Türkiye’de kaplama sektörünün lider firması olarak öne çıkıyor. İzmir, Salihli ve Sakarya’daki 9 
tesiste bulunan tam otomatik kaplama hatları ile her geçen gün makine parkurunu genişleterek çalışmalarını 
sürdürüyor. 

https://www.normcoating.com/ 
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